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Post- och telestyrelsen(PTS)

Remissvar – Förslag till föreskrifter och allmänna
råd om postutdelning (PTS dnr 22-10152)
Tillväxtverket arbetar för att stärka företagens konkurrenskraft. Det gör myndigheten
genom att skapa bättre förutsättningar för företagande och attraktiva regionala
miljöer där företag utvecklas.

Myndigheten har en särskild roll som ansvarig för regional utvecklings- och
samordnad landsbygdspolitik. Vi främjar även tillgängligheten till kommersiell och
viss offentlig service för företag och medborgare i serviceglesa områden.
Postleveranser är en viktig del inom området grundläggande service.

Vårt arbete syftar till att stärka sambanden mellan näringslivsutveckling,
samhällsplanering och hållbar regional utveckling.

Remissvaret är skrivet utifrån dessa utgångspunkter.

Tillväxtverkets svar
Tillväxtverket instämmer i de utmaningar som finns vid tillhandahållande av en
samhällsomfattande posttjänst, samt vilka konsekvenser som det hittills har
inneburit.

Vi förstår att de föreslagna föreskrifterna behövs för att trygga dagens
servicenivå för postmottagare som har längst till sin postanordning.

Vi tolkar att eventuella förändringar främst berör placering av postanordningar
för hushåll, och att det i landsbygder inte kommer bli längre till postanordning
för de hushåll som redan har längre än 200 meter.

Vi bedömer att det inte kommer få några större negativa konsekvenser för
företag varken i landsbygder eller i mer tätbefolkade geografier. Dock så
efterlyser vi ett avsnitt som beskriver detta. I avsnitt 5.4 i
konsekvensutredningen beskrivs endast effekter för företag som verkar som
postoperatörer, och inte hur företag i allmänhet kan komma att påverkas.

Datum Diarienummer
2022-10-06 Ä 2022-4492

Godkänd av Patrik Sällström
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Beslut i detta ärende har fattats av avdelningschef Patrik Sällström.
Pär Ove Bergquist har varit föredragande. I handläggningen har också Per Johansson 
och tf enhetschef Åsa Bjelkeby deltagit.

Patrik Sällström Pär Ove Bergquist
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